
 
 
 
 

 
L. dz. 23/05/2010 

Warszawa, dnia 11 maja 2010r. 
 
 

wg rozdzielnika 

 
 
Dotyczy:  postępowania  na dostawę i montaż dźwigów osobowych dla Kliniki Budzik 

realizowanego na terenie Instytutu – „Pomnik Centrum Zdrowia Dziecka” w 
Warszawie przy ul. Dzieci Polskich 20. [znak sprawy 20/MD/2010]. 

 

Szanowni Państwo,  

w związku z pytaniem otrzymanym w dniu 7 maja 2010r., zgodnie z art. 38 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. 
zmian. ), uprzejmie wyjaśniam: 
 

Pytanie 1:  

 

Czy Zamawiający wymaga napędu regulowanego w całym zakresie jazdy, w zależności od fazy ruchu, 
obciążenia w kabinie i temperatury oleju czy napędu standardowego? 

 

Odpowiedź:  

  

Zamawiający informuje, że wymaga napędu regulowanego w całym zakresie jazdy, w zależności od 
fazy ruchu, obciążenia w kabinie i temperatury oleju. 

 

Pytanie 2:  

  

Czy Zamawiający wymaga zastosowania chłodnicy oleju (niezbędne przy częstym użytkowaniu 
dźwigów)? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania chłodnicy oleju. 

 

Pytanie 3: 

 

Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga w dźwigu D2 (szpitalnym) kabiny panoramicznej przeszklonej 
szkłem bezpiecznym? 

 

Odpowiedź: 

 
Zamawiający nie wymaga kabiny panoramicznej przeszklonej szkłem bezpiecznym, a jedynie kabiny 
metalowej  z paneli blachy nierdzewnej „satyna” ( dotyczy ścian bocznych jak i tylnej. 
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Pytanie 4: 
 
Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga w dźwigu D2 (szpitalnym) drzwi szybowych i kabinowych 
przeszklonych szkłem bezpiecznym? Dodatkowo informujemy, że drzwi szybowe przeszklone o 
odporności ogniowej EI 30 w znacznym stopniu podniosą cenę dźwigu. 
 
Odpowiedź 
: 
Zamawiający wyjaśnia: 
Drzwi kabinowe - 1 sztuka. Automatyczne teleskopowe o wym. 1100x2000mm, wykonane jedynie ze 
stali nierdzewnej „satyna”, standardowy próg, wyposażone w kurtynę świetlną. 
Drzwi szybowe - 4 sztuki. Automatyczne teleskopowe o wym. 1100x2000mm, wykonane ze stali 
nierdzewnej ,,satyna”, standardowy próg, drzwi o odporności ogniowej EI 30. 
 
Pytanie 5: 
 
Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga dołączenia do oferty ślepego kosztorysu? W zamieszczonej 
SIWZ brak takiego kosztorysu. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wymaga zamieszczenia kosztorysu. Zgodnie z załącznikiem nr 1 SIWZ należy złożyć 
ofertę na realizację zamówienia w cenie ryczałtowej zgodnie z przedmiotem zamówienia oraz 
dodatkowo   zamieścić informację o cenie dostawy przedmiotu zamówienia i oddzielnie cenę na 
montaż przedmiotu zamówienia. 
 

w związku z pytaniem otrzymanym w dniu 10 maja 2010r., zgodnie z art. 38 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. 
zmian. ), uprzejmie wyjaśniam: 
 
Pytanie 6: 
 
Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy par 2 pkt. 3. „Wykonawca dostarczy wraz ze sprzętem listę 
numerów seryjnych dostarczonego przedmiotu umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga szczegółowego zestawienia numerów seryjnych dostarczonego przedmiotu 
zamówienia.. 

Pytanie 7: 
 
Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy par.i6 pkt. 3. „Do faktury należy dołączyć wykaz sprzętu ( 
środków trwałych) o wartości brutto przekraczającej 3.500 zł z podziałem na poszczególny sprzęt” 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wymaga wykazu sprzętu (środków trwałych) o wartości brutto przekraczającej 3.500 
zł z podziałem na poszczególny sprzęt, będący przedmiotem zamówienia, jeśli nie można takiego 
wykazu zamieścić.. 
 

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 

 
Z wyrazami szacunku  

 

           Krzysztof Wójcik 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 


